



平成18年3月期 第1四半期財務・業績の概況(連結)

平成17年8月5日

上場会社名 **黒田電気株式会社**

(コード番号 : 7517 東証、大証第1部)

(URL <http://www.kuroda-electric.co.jp/>)

代表者 代表取締役社長 上杉 貞夫

(TEL : (03)6716-0850)

問合せ先責任者 取締役 西山 達哉

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容) 法人税等の計上基準 法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成18年3月期第1四半期財務・業績の概況(平成17年4月1日～平成17年6月30日)

(1)経営成績(連結)の進捗状況

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第1四半期	34,100	5.0	1,183	28.9	1,332	20.2	689	31.9
17年3月期第1四半期	32,477	24.7	1,664	72.2	1,670	67.5	1,012	75.9
(参考)17年3月期	136,619	19.8	6,935	37.4	6,900	52.4	3,587	41.3

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年3月期第1四半期	21	29	21	25
17年3月期第1四半期	64	05	63	18
(参考)17年3月期	110	85	109	72

(注) 売上高、営業利益、経常利益、四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年同期増減率を示しております。

平成16年11月19日付で普通株式1株を2株に分割しております。

株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の17年3月期第1四半期における1株当たり四半期(当期)純利益は、32.02円であります。また、潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益は、31.59円であります。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期におけるわが国経済は、不安定な国際情勢や原油高など懸念要素は残りましたが、企業収益の改善により設備投資が増加し、景気は緩やかな回復基調が続きました。また、雇用環境に改善がみられ、個人消費は底堅く推移しました。

当社グループの関連業界のうち、エレクトロニクス業界は液晶テレビをはじめとするデジタル家電の需要拡大が続きましたが、国内市場における携帯電話やデジタルカメラは本格的な回復に至りませんでした。自動車業界におきましては、前期に引き続き堅調に推移しました。

このような状況下、当社グループはフラットパネルディスプレイ市場、カーエレクトロニクス市場、情報通信機器市場等の各分野並びにこれらの業界と密接な関係にある電子部品市場に対して積極的な販売活動を進めてまいりましたが、液晶ディスプレイ関連商品の価格の著しい下落のほか、中長期戦略に基づくIT投資及び人材補強等による販管費の増加により、当第1四半期の業績は、売上高は341億円(前年同期比5.0%増)、営業利益は11億83百万円(前年同期比28.9%減)、経常利益は13億32百万円(前年同期比20.2%減)、四半期純利益は6億89百万円(前年同期比31.9%減)となりました。

(2)財政状態(連結)の変動状況

	総 資 産	株 主 資 本	株 主 資 本 比 率	1 株 当 たり 株 主 資 本
	百万円	百万円	%	円 銭
1 8 年 3 月 期 第 1 四 半 期	68,335	35,239	51.6	1,086 65
1 7 年 3 月 期 第 1 四 半 期	63,694	31,117	48.9	1,969 02
(参考) 1 7 年 3 月 期	69,765	34,431	49.4	1,064 55

[連結キャッシュ・フローの状況]

	営 業 活 動 に よ る キャッシュ・フロー	投 資 活 動 に よ る キャッシュ・フロー	財 務 活 動 に よ る キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期 末 残 高
	百万円	百万円	百万円	百万円
1 8 年 3 月 期 第 1 四 半 期	904	1,198	637	7,206
1 7 年 3 月 期 第 1 四 半 期	427	295	229	6,513
(参考) 1 7 年 3 月 期	2,747	2,510	874	8,587

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

当第1四半期末における連結ベースの現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、72億6百万円と前連結会計年度末と比べ、13億81百万円(16.1%)の減少となりました。

営業活動によるキャッシュ・フローは、9億4百万円の資金の減少となりました。これは主に税金等調整前四半期(当期)純利益12億25百万円に対し、売上債権の減少額9億49百万円等の増加要因があったものの、仕入債務の減少額23億51百万円及び法人税等の支払額15億38百万円等の減少要因があったためであります。

投資活動によるキャッシュ・フローは、11億98百万円の資金の減少となりました。これは、主に有形固定資産の取得による支出7億18百万円及び投資有価証券の取得による支出6億31百万円があったためであります。

財務活動によるキャッシュ・フローは、6億37百万円の資金の増加となりました。これは、主に短期借入金の純増加額7億73百万円によるものです。

(参考1) 四半期個別経営成績等の概況(平成17年4月1日～平成17年6月30日)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当 期 (四 半 期) 純 利 益
	百万円	百万円	百万円	百万円
1 8 年 3 月 期 第 1 四 半 期	29,371	526	746	438
1 7 年 3 月 期 第 1 四 半 期	29,233	873	977	556

	総 資 産	株 主 資 本
	百万円	百万円
1 8 年 3 月 期 第 1 四 半 期	58,280	32,806
1 7 年 3 月 期 第 1 四 半 期	57,747	30,385

3.平成18年3月期の連結業績予想(平成17年4月1日～平成18年3月31日)

【連結中間業績予想数値の修正】

	売 上 高	経 常 利 益	中 間 純 利 益
	百万円	百万円	百万円
前回発表予想(A) (平成17年5月18日発表)	72,000	3,600	2,000
今回修正予想(B)	68,900	3,120	1,710
増減額(B-A)	3,100	480	290
増減率(%)	4.3	13.3	14.5
(ご参考) 前年中間期実績	67,237	3,454	1,656

【連結通期業績予想数値の修正】

	売 上 高	経 常 利 益	当 期 純 利 益
	百万円	百万円	百万円
前回発表予想(A) (平成17年5月18日発表)	156,000	7,800	4,400
今回修正予想(B)	147,000	6,840	3,780
増減額(B-A)	9,000	960	620
増減率(%)	5.8	12.3	14.1
(ご参考) 前 期 実 績	136,619	6,900	3,587

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期) 116円53銭

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

【業績予想に関する定性的情報】

中間期におきましては、HDD関連部材及び液晶用バックライト等の売上が計画を下回り、液晶ディスプレイ関連商品での価格下落が想定以上に進むことが予想され、また中長期戦略に基づくIT投資及び人材補強等による販管費の増加もあり、損益において当初予想を下回る見込みです。通期損益につきましても、下半期に液晶ディスプレイ市場の拡大は期待できるものの、価格下落圧力による粗利益率の低下が見込まれるため、連結・個別ともに平成17年5月18日に公表いたしました中間期及び通期業績予測を修正いたします。

(参考2) 平成18年3月期の個別業績予想(平成17年4月1日～平成18年3月31日)

【個別中間業績予想数値の修正】

	売 上 高	経 常 利 益	中 間 純 利 益
	百万円	百万円	百万円
前回発表予想(A) (平成17年5月18日発表)	61,000	2,000	1,100
今回修正予想(B)	59,100	1,650	940
増 減 額 (B - A)	1,900	350	160
増 減 率 (%)	3.1	17.5	14.5
(ご参考) 前年中間期実績	59,500	2,259	735

【個別通期業績予想数値の修正】

	売 上 高	経 常 利 益	当 期 純 利 益
	百万円	百万円	百万円
前回発表予想(A) (平成17年5月18日発表)	127,000	4,300	2,400
今回修正予想(B)	121,400	3,190	1,820
増 減 額 (B - A)	5,600	1,110	580
増 減 率 (%)	4.4	25.8	24.2
(ご参考) 前 期 実 績	117,361	4,605	1,844

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

【1株当たり年間配当金】

	1 株 当 た り 年 間 配 当 金		
	中 間	期 末	
	円 銭	円 銭	円 銭
中 間 期	8 00	-	-
通 期	-	10 00	18 00

[添付資料]

1. 四半期連結財務諸表等

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位:千円)

期 別 科 目	当 第 1 四 半 期 末		前 第 1 四 半 期 末		増 減		(参 考) 前 連 結 会 計 年 度	
	(平成17年6月30日現在)		(平成16年6月30日現在)				(平成17年3月31日現在)	
	金 額	構 成 比	金 額	構 成 比	金 額	増 減 率	金 額	構 成 比
(資 産 の 部)		%		%				%
流 動 資 産								
現 金 及 び 預 金	7,257,126		6,464,078		793,048		8,538,226	
受取手形及び売掛金	36,251,440		33,685,279		2,566,161		36,979,692	
有 価 証 券	-		100,115		100,115		100,127	
た な 卸 資 産	8,003,342		8,800,588		797,246		8,084,663	
そ の 他	1,163,084		1,529,737		366,653		2,112,620	
貸 倒 引 当 金	69,171		98,971		29,800		51,932	
流 動 資 産 合 計	52,605,823	77.0	50,480,827	79.3	2,124,995	4.2	55,763,397	79.9
固 定 資 産								
有 形 固 定 資 産								
建物及び構築物	4,698,956		3,381,160		1,317,796		3,410,354	
土 地	3,187,715		3,053,780		133,934		3,163,940	
そ の 他	1,943,720		1,927,774		15,945		2,757,815	
有形固定資産合計	9,830,393	14.4	8,362,716	13.1	1,467,677	17.6	9,332,110	13.4
無 形 固 定 資 産	853,261	1.2	1,018,348	1.6	165,087	16.2	899,309	1.3
投資その他の資産								
投資有価証券	2,849,715		2,317,810		531,905		2,228,782	
そ の 他	2,209,760		1,582,179		627,580		1,569,077	
貸 倒 引 当 金	13,886		67,371		53,484		26,863	
投資その他の資産合計	5,045,589	7.4	3,832,618	6.0	1,212,971	31.6	3,770,996	5.4
固 定 資 産 合 計	15,729,243	23.0	13,213,682	20.7	2,515,561	19.0	14,002,416	20.1
資 産 合 計	68,335,066	100.0	63,694,510	100.0	4,640,556	7.3	69,765,813	100.0
(負 債 の 部)								
流 動 負 債								
支払手形及び買掛金	25,613,901		26,496,699		882,798		27,746,286	
短 期 借 入 金	3,251,956		2,278,798		973,158		2,408,928	
未 払 法 人 税 等	501,221		788,416		287,194		1,522,413	
賞 与 引 当 金	284,560		242,561		41,999		414,125	
そ の 他	1,317,602		677,973		639,629		1,031,224	
流 動 負 債 合 計	30,969,243	45.3	30,484,448	47.8	484,794	1.6	33,122,977	47.5
固 定 負 債								
長 期 借 入 金	510,018		470,436		39,582		572,935	
再評価に係る繰延税金負債	142,184		101,724		40,459		142,184	
退職給付引当金	517,438		622,454		105,016		522,432	
役員退職慰労引当金	230,172		263,646		33,474		263,646	
そ の 他	33,574		72,232		38,657		64,674	
固 定 負 債 合 計	1,433,387	2.1	1,530,494	2.4	97,106	6.3	1,565,871	2.2
負 債 合 計	32,402,630	47.4	32,014,942	50.2	387,688	1.2	34,688,849	49.7
(少数株主持分)								
少 数 株 主 持 分	693,057	1.0	562,032	0.9	131,025	23.3	645,279	0.9
(資 本 の 部)								
資 本 金	6,368,283	9.3	5,721,405	9.0	646,878	11.3	6,268,775	9.0
資 本 剰 余 金	6,590,403	9.7	5,943,525	9.3	646,878	10.9	6,490,895	9.3
利 益 剰 余 金	22,478,770	32.9	19,903,369	31.3	2,587,749	13.0	22,090,600	31.7
土地再評価差額金	207,162	0.3	145,179	0.2	61,983	42.7	207,162	0.3
その他有価証券評価差額金	142,599	0.2	229,396	0.4	86,797	37.8	130,761	0.2
為替換算調整勘定	536,508	0.8	815,922	1.3	267,064	32.7	745,549	1.1
自 己 株 式	11,331	0.0	9,418	0.0	1,913	20.3	10,961	0.0
資 本 合 計	35,239,378	51.6	31,117,535	48.9	4,121,842	13.2	34,431,684	49.4
負債、少数株主持分及び資本合計	68,335,066	100.0	63,694,510	100.0	4,640,556	7.3	69,765,813	100.0

(2) 四半期連結損益計算書

(単位:千円)

期 別 科 目	当第1四半期 (自平成17年4月1日 至平成17年6月30日)		前第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		増 減		(参考) 前連結会計年度 (自平成16年4月1日 至平成17年3月31日)	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	増 減 率	金 額	百分比
売 上 高	34,100,302	100.0	32,477,228	100.0	1,623,074	5.0	136,619,191	100.0
売 上 原 価	30,083,670	88.2	28,314,246	87.2	1,769,424	6.2	119,341,235	87.4
売 上 総 利 益	4,016,631	11.8	4,162,981	12.8	146,350	3.5	17,277,956	12.6
販売費及び一般管理費	2,833,262	8.3	2,498,778	7.7	334,484	13.4	10,342,840	7.6
営 業 利 益	1,183,369	3.5	1,664,203	5.1	480,834	28.9	6,935,115	5.0
営 業 外 収 益	215,489	0.6	76,040	0.2	139,448	183.4	268,659	0.2
営 業 外 費 用	66,720	0.2	70,202	0.2	3,482	5.0	302,796	0.2
経 常 利 益	1,332,139	3.9	1,670,041	5.1	337,902	20.2	6,900,978	5.0
特 別 利 益	-	-	-	-	-	-	303,767	0.2
特 別 損 失	106,835	0.3	-	-	106,835	-	957,672	0.7
税金等調整前 四半期(当期)純利益	1,225,304	3.6	1,670,041	5.1	444,737	26.6	6,247,073	4.5
法 人 税 等	499,485	1.5	606,931	1.9	107,445	17.7	2,522,969	1.8
少 数 株 主 利 益	36,518	0.1	50,943	0.1	14,425	28.3	136,999	0.1
四半期(当期)純利益	689,300	2.0	1,012,166	3.1	322,865	31.9	3,587,104	2.6

(3) 四半期連結剰余金計算書

(単位:千円)

期 別 科 目	当 第 1 四 半 期 (自 平成17年4月 1日) (至 平成17年6月30日)		前 第 1 四 半 期 (自 平成16年4月 1日) (至 平成16年6月30日)		(参 考) 前連結会計年度 (自 平成16年4月 1日) (至 平成17年3月31日)	
	金 額		金 額		金 額	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		6,490,895		5,943,525		5,943,525
資本剰余金増加高 ストックオプション行使に よる新株式の発行	99,507	99,507			547,370	547,370
資本剰余金期末残高		6,590,403		5,943,525		6,490,895
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		22,090,600		19,045,970		19,045,970
利益剰余金増加高 四半期(当期)純利益 連結子会社除外に伴う 利益剰余金増加高	689,300	689,300	1,012,166 102,835	1,115,001	3,587,104	3,587,104
利益剰余金減少高 配 当 金 役 員 賞 与 取締役賞与 監査役賞与 土地再評価差額金取崩額	258,431 40,300 2,400	301,131	220,601 34,600 2,400	257,601	445,325 34,000 2,400 60,748	542,473
利益剰余金期末残高		22,478,770		19,903,369		22,090,600

(4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

科 目	期 別	当 第 1 四 半 期	前 第 1 四 半 期	(参 考) 前連結会計年度
		(自 平成17年4月 1日) (至 平成17年6月30日)	(自 平成16年4月 1日) (至 平成16年6月30日)	(自 平成16年4月 1日) (至 平成17年3月31日)
		金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期(当期)純利益		1,225,304	1,670,041	6,247,073
減 価 償 却 費		189,424	218,830	930,865
連 結 調 整 勘 定 償 却 額		55,283	74,115	298,642
賞与引当金の増加額又は減少額		129,564	121,908	49,656
役員退職慰労引当金の減少額		33,474	6,384	6,384
受 取 利 息 及 び 受 取 配 当 金		10,814	9,943	24,790
支 払 利 息		18,340	16,035	65,800
売上債権の増加額又は減少額		949,543	1,090,360	4,428,752
たな卸資産の増加額又は減少額		147,322	865,715	142,855
仕入債務の増加額又は減少額		2,351,598	246,696	1,549,178
役 員 賞 与 の 支 払 額		42,700	37,000	37,000
そ の 他		619,813	421,752	399,241
小 計		636,880	516,160	4,900,674
利 息 及 び 配 当 金 の 受 取 額		10,701	8,639	24,784
利 息 の 支 払 額		13,401	11,804	60,128
法 人 税 等 の 支 払 額		1,538,537	940,505	2,117,684
営業活動によるキャッシュ・フロー		904,356	427,510	2,747,646
投資活動によるキャッシュ・フロー				
有形固定資産の取得による支出		718,756	217,380	2,557,996
有形固定資産の売却による収入		657,890	15,390	248,178
投資有価証券の取得による支出		631,937	6,382	402,000
投資有価証券の売却による収入		490	32	366,884
子会社株式の取得による支出			85,050	85,050
子 会 社 の 設 立 に よ る 支 出		491,287		
そ の 他		15,011	1,982	80,948
投資活動によるキャッシュ・フロー		1,198,612	295,372	2,510,933
財務活動によるキャッシュ・フロー				
短 期 借 入 金 の 純 増 加 額		773,439	83,724	258,757
長 期 借 入 に よ る 収 入				371,000
長期借入金の返済による支出		75,557	89,567	400,668
自己株式の取得による純支出		369	1,637	3,180
新 株 発 行 に よ る 収 入		199,015		1,094,740
配 当 金 の 支 払 額		258,431	220,601	445,325
少数株主への配当金の支払額		800	1,060	1,060
財務活動によるキャッシュ・フロー		637,296	229,142	874,263
現金及び現金同等物に係る換算差額		84,440	27,700	91,514
現金及び現金同等物の増加額又は減少額		1,381,231	979,725	1,019,462
現金及び現金同等物の期首残高		8,587,872	7,497,910	7,497,910
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額				70,500
連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少額			4,468	
現金及び現金同等物の期末残高		7,206,641	6,513,716	8,587,872

2.セグメント情報

(1)事業の種類別セグメント情報

前第1四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年6月30日)

当社企業グループは、電気材料、一般電子部品、半導体等の販売を主たる事業として行っております。従たる事業として機器・装置の製作を行っておりますが、小規模な事業であり全セグメントの売上高の合計、営業利益の合計額に占める割合がいずれも10%未満でありますので、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

当第1四半期 (自 平成17年4月1日 至 平成17年6月30日)

当社企業グループは、電気材料、一般電子部品、半導体等の販売を主たる事業として行っております。従たる事業として機器・装置の製作を行っておりますが、小規模な事業であり全セグメントの売上高の合計、営業利益の合計額に占める割合がいずれも10%未満でありますので、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

(2)所在地別セグメント情報

前第1四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年6月30日)

(単位:千円)

	日 本	ア ジ ア	北 米	計	消 去 又は全社	連 結
売 上 高						
(1)外部顧客に対する売上高	27,494,783	4,924,108	58,336	32,477,228	-	32,477,228
(2)セグメント間の内部売上高 又は振替高	3,316,685	333,148	86,391	3,736,225	(3,736,225)	-
計	30,811,468	5,257,257	144,728	36,213,453	(3,736,225)	32,477,228
営 業 費 用	29,280,627	5,024,142	146,823	34,451,593	(3,638,568)	30,813,024
営 業 利 益	1,530,840	233,115	2,094	1,761,860	(97,656)	1,664,203

(注) 国又は地域の区分の方法及び各区分に属する主な国又は地域

(1) 国又は地域の区分の方法は地理的近接度によっております。

(2) 各区分に属する主な国又は地域

ア ジ ア シンガポール、中国、タイ、フィリピン

北 米 米国

当第1四半期 (自 平成17年4月1日 至 平成17年6月30日)

(単位:千円)

	日 本	ア ジ ア	北 米	計	消 去 又は全社	連 結
売 上 高						
(1)外部顧客に対する売上高	27,039,835	7,022,457	38,009	34,100,302	-	34,100,302
(2)セグメント間の内部売上高 又は振替高	3,627,746	152,204	97,844	3,877,795	(3,877,795)	-
計	30,667,581	7,174,661	135,854	37,978,097	(3,877,795)	34,100,302
営 業 費 用	29,616,671	7,004,648	123,076	36,744,396	(3,827,462)	32,916,933
営 業 利 益	1,050,910	170,013	12,777	1,233,701	(50,332)	1,183,369

(注) 国又は地域の区分の方法及び各区分に属する主な国又は地域

(1) 国又は地域の区分の方法は地理的近接度によっております。

(2) 各区分に属する主な国又は地域

ア ジ ア シンガポール、中国、タイ、フィリピン

北 米 米国

(3) 海外売上高

前第1四半期(自 平成16年4月1日 至 平成16年6月30日)

(単位:千円)

	ア ジ ア	その他の地域	計
海 外 売 上 高	8,531,054	43,707	8,574,762
連 結 売 上 高			32,477,228
連結売上高に占める海外売上高の割合	26.3%	0.1%	26.4%

(注)1. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

2. 国又は地域の区分の方法及び各区分に属する主な国又は地域

(1) 国又は地域の区分の方法は地理的近接度によっております。

(2) 各区分に属する主な国又は地域

ア ジ ア シンガポール、中国、タイ、フィリピン

その他の地域 米国、イギリス

当第1四半期(自 平成17年4月1日 至 平成17年6月30日)

(単位:千円)

	ア ジ ア	その他の地域	計
海 外 売 上 高	10,500,847	79,511	10,580,358
連 結 売 上 高			34,100,302
連結売上高に占める海外売上高の割合	30.8%	0.2%	31.0%

(注)1. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

2. 国又は地域の区分の方法及び各区分に属する主な国又は地域

(1) 国又は地域の区分の方法は地理的近接度によっております。

(2) 各区分に属する主な国又は地域

ア ジ ア シンガポール、中国、タイ、フィリピン

その他の地域 米国

3. 生産、受注及び販売の状況

(1) 生産実績

当第1四半期における生産実績を品目別に示すと次のとおりであります。

(単位:千円)

品 目	生 産 高	前年同期比(%)
電 気 材 料	1,414,627	115.4
一 般 電 子 部 品	2,038,705	68.4
そ の 他	564,432	87.4
合 計	4,017,766	82.8

(注) 1. 金額は販売価格によっております。

2. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(2) 受注実績

当第1四半期における受注実績を品目別に示すと次のとおりであります。

(単位:千円)

品 目	受 注 高	前年同期比(%)	受 注 残 高	前年同期比(%)
電 気 材 料	1,130,669	106.8	405,588	114.7
一 般 電 子 部 品	1,693,833	65.1	1,103,235	68.9
そ の 他	581,893	113.4	735,514	50.1
合 計	3,406,395	81.6	2,244,338	65.5

(注) 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(3) 販売実績

当第1四半期における販売実績を品目別に示すと次のとおりであります。

(単位:千円)

品 目	販 売 高	前年同期比(%)
電 気 材 料	13,971,285	102.4
一 般 電 子 部 品	11,410,399	118.5
半 導 体	7,024,486	93.3
そ の 他	1,694,131	100.8
合 計	34,100,302	105.0

(注) 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。